PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.656.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei.

R E S O L V E :

Designar a servidora TANIA MARIA DA SILVA, Registro n° 3.211,
Encarregado B, Nível “4 A”, no regime da C.L.T., lotado no Setor de Apoio,
SubSecretaria de Eventos, da Secretaria de Administração e Planejamento desta
Prefeitura Municipal para, a-partrr de 09 dê'Tevefe«:o-4e_2000, ocupar o cargo de
Chefe de Setor, Nível “5 A \e m  Comissão, lotado no Setoi^dê^-Cernércio e Indústria,

R eg is trè^s^  cumpra-se.
P.M. de Lorena, 07 ofe^fe^reiro de 2000 \

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria
Procuradoria do Município e publicada no Paço Municipal.

de Legislação da

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário A djunto de Legislação